

# **JM Aarøsund ApS**

**CVR-nr.: 40596267**

Øsbygade 88  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2022**

---

**Johannes Christian Mathiesen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JM Aarøsund ApS  
Øsbygade 88  
6100 Haderslev

CVR-nr: 40596267  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er kapitalbesiddelse, samt at eje og udleje fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>77.311</b>	<b>76.800</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.967	-8.967
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>68.344</b>	<b>67.833</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		151.973	-258.554
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	500.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2.620	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>217.697</b>	<b>309.279</b>
Skat af årets resultat		-15.046	-14.935
<b>Årets resultat</b>		<b>202.651</b>	<b>294.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		151.973	444.898
Overført resultat		-59.322	-258.554
<b>I alt</b>		<b>202.651</b>	<b>294.344</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		421.415	430.382
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>421.415</b>	<b>430.382</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.323.067	1.171.094
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.323.067</b>	<b>1.171.094</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.744.482</b>	<b>1.601.476</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	62.085
Andre tilgodehavender		114.954	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>114.954</b>	<b>62.085</b>
Likvide beholdninger		508	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>115.462</b>	<b>62.085</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.859.944</b>	<b>1.663.561</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		692.250	692.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		590.817	438.844
Overført resultat		291.631	350.953
Forslag til udbytte		110.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.724.698</b>	<b>1.630.047</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		124.910	0
Skyldig selskabsskat		0	18.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.336	9.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.246</b>	<b>33.514</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.246</b>	<b>33.514</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.859.944</b>	<b>1.663.561</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0